
 

 

 



“İnovasyon ve Girişimcilik” konferansı (13.03.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi Ilgın Meslek Yüksekokulu tarafından “İnovasyon ve Girişimcilik” adlı konferans 
düzenlendi. Ilgın Meslek Yüksekokulu Seminer Salonu’nda gerçekleştirilen konferansa konuşmacı 
olarak Marmara Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Tasarım ve İmalat Ana Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Selim 
Hartomacıoğlu katıldı. Hartomacıoğlu, “İnovasyon ve Girişimcilik” adlı sunumda endüstriyel ürün 
geliştirme, üretim teknolojileri, teknoloji geliştirme, girişimcilik ve devlet tarafından sağlanan 
desteklerle ilgili bilgi verdi. 

 

“Güçlü Konya İçin Bir Adım Daha” (26.02.2024) 

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, son 5 yılda hayata geçirilen ve önümüzdeki 
dönem için hedeflenen projeleri, Selçuklu Kongre Merkezindeki "Güçlü Konya İçin Bir Adım Daha" adlı 
programda kamuoyuyla paylaştı. Programda üniversitemiz de yer aldı. 

“Konya’yı her alanda kalkındırmak ve Türkiye’nin parlayan yıldızı haline getirmek vizyonuna adım 
adım yaklaşıyoruz.” Uğur İbrahim Altay 

 

Türkiye Yüzyılı Kalkınma Desteklerinin Bölgesel Gelişmeye Katkısı ve Üniversite Öğrencilerine Verilen 
Girişimcilik Desteklerinin Tanıtımı (28.05.2024) 

Selçuk Üniversitesi Bölgesel Gelişme Uygulama Araştırma Merkezi (BÖLGEM)  tarafından düzenlenen 
“Türkiye Yüzyılı Kalkınma Desteklerinin Bölgesel Gelişmeye Katkısı ve Üniversite Öğrencilerine Verilen 
Girişimcilik Desteklerinin Tanıtımı” konulu panel gerçekleştirildi. 



 

 

Genç girişimcilerden yenilikçi finans uygulaması (04.10.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi AYZEK WinTwin Takımı, kişisel finans yönetimini kolaylaştıracak bir mobil uygulama 
geliştirerek 2024 TEKNOFEST Akdeniz Finansal Teknolojiler Yarışması’nda ikincilik ve Sunum Ödülü 
kazandı. Geliştirilen uygulama, kişisel harcamaların daha bilinçli bir şekilde planlanmasına olanak 
tanıyor. 

 

Yerel Basında Dijital Çağ (17.12.2024) 

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından “Yerel Basında Dijital Çağ” adlı panel düzenlendi. Sektör 
temsilcilerinin öğrencilerle buluştuğu programda panelistler teknolojik dönüşüme ayak uydurmanın 
kaçınılmaz olduğuna dikkat çekti. 



 

 

Mühendislik ve Kariyer Zirvesi 

 

Selçuk Üniversitesi Teknoloji Fakültesi öncülüğünde Selçuk Üniversitesi İnsansız Araçlar Topluluğu 
tarafından organize edilen ve çok sayıda firmanın katılımıyla düzenlenen Mühendislik ve Kariyer Zirvesi-
2 gerçekleştirildi. Öğrenciler, 2 gün süren zirvede geleceklerini planlamaları konusunda fikir verebilecek 
14 önemli isimle bir araya geldi. 

Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk; “Bizim bir model fabrikamız var. Bir üretim 
yapan ama yalın üretim dediğimiz mühendis olan arkadaşlarımızın özellikle değerlendirmesi gereken 
bir yatırımımız. Orada bir üretimin her anlamda en verimli şekilde yapılabileceği bir fabrikamız var. 
Sürekli olarak üretim yapmıyoruz ama eğitimler esnasında fiili olarak üretim yapabiliyoruz. Mutlaka 
öğrenci toplulukları vasıtasıyla veya üniversite vasıtasıyla olabilir; orayı mutlaka görmenizi isterim. Akıllı 
Teknolojiler Merkezimiz var. Bizim Akıllı Teknolojiler Merkezimizde de özellikle Konya sanayisine 
yönelik olarak çok güçlü 3D yazıcılarımız bulunuyor. Hem plastik polimer hem de metal toz yazıcılarımız 
mevcut. Tersine mühendislik imkanını oluşturan altyapılarımız var. Burada da sanayi firmalarının Ar-Ge 
merkezlerine hizmet veriyoruz” diye konuştu. 


